
Verksamhetsberättelse för AB Bovallstrands badinrättning 2007 

 
 

1. Styrelse 
 
Styrelsen har bestått av:   
Hans Anker Ferm, ordförande Meta Bruto, suppleant 
Carl-Otto Carlsson  Gerd Ovén, suppleant 
Lars-Erik Bohwalli, sekreterare Gunnar Larsson, suppleant 
Carl-Johan Malmström  Mats Nordén , suppleant 
Roland Mattsson, VD  Karin Skoglund, suppleant 
 
Styrelsen har under året haft 6 styrelsemöten. 
 
2. Tennisbanorna 

 
Styrelsen ansvarade för underhåll och tillsyn under maj – juni. Arbetsdagar har genomförts under 
våren. Banorna arrenderades av Tennisklubben enligt kontrakt. Under sommaren genomfördes 
tennisskolan och de traditionella tennistävlingarna i Tennisklubbens regi. Banan hyrdes också ut till 
Uddevalla Tennisklubbs träningsläger andra veckan i juni. Styrelsen har haft ett antal möten med 
tennisklubben angående en ombyggnation av tennisbanorna 2007-2008. Finansiering är klar, vilket 
innebär att Badbolagets del av totalkostnaderna finansieras genom lån samt en kontant insats-bidrag 
från Sotenäs kommun. Arbetet startades i september 2007 och slutfördes i juni 2008. 
 
3. Badholmarna 

 
Underhållsarbete har genomförts av kommunen och av medarbetare i styrelsen. Ny bro har anlagts 
mellan Fiskholmen och Biskopsholmen vilket ingår i kommunens åtaganden, reglerade i gällande 
arrendeavtal. ”Lilla” bron ut till Biskopsholmen kommer att färsigställas 2009. Bastun har blivit en 
samlingspunkt för boende och sommargäster under vinterhalvåret, mellan 10 – 30 personer badar 
regelbundet. Badbolaget kan glädjas sig åt att intresset för bastubad under vinterhalvåret ökat markant 
och att bastun blivit den samlingspunkt som bolaget hoppats på vid byggnationen. Bastun har varit 
öppen fredagar för kvinnor och män. Den årliga besiktningen tillsammans med kommunen har 
genomförts och diverse reparationsarbeten har genomförts. 
Kiosken hölls under sommaren öppen av sommararbetande ungdomar från Bovall som också hade viss 
tillsyn och daglig skötsel av Badholmarna. 
 

4. Ekonomi 
 
Ekonomin är stabil, och redovisar ett litet överskott för verksamhetsåret. Styrelsens ambition är att 
även fortsättningsvis bibehålla en stabil ekonomi. 
 

5.  Hemsidan     
Information om bolagets verksamhet sker via hemsidan www.badholmarna.se. Hemsidan sköts på ett 
föredömligt sätt av vår webbmaster Carl-Johan Malmström.          
 
Till sist vill jag tacka styrelsens medlemmar för ett gott arbete och hoppas på ett bra verksamhetsår 
2008. 
       
Bovallstrand 2008-06-20 
 
 
Roland Mattsson 
VD     
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


